1

國立嘉義大學水生生物科學系會議紀錄

（一○六學年度第一學期第 2次系務暨課程會議）

開會時間：106年 9月 28日（星期四）中午 12:10

開會地點：水生館三樓系會議室

主持人：陳哲俊 主任

出席者：黃承輝、秦宗顯、吳淑美、賴弘智、李安進、郭世榮、陳淑美、郭建賢、董哲煌

列席者：

一、 報告事項：

1. 本校 106學年度第 1次薦外交換學生甄選計畫即日起開始受理徵選(附

件已送老師信箱)，敬請宣導，各系所需於 10月 31日前辦理初審完畢。

二、討論事項：

提案一、

主旨：配合辦理本校 98週年校慶學術研究成果系列活動相關事宜。

說明：

1. 配合校慶典禮辦理學術研究成果系列活動（以下簡稱本活動）。

2. 本活動設於蘭潭校區，援例邀請各系執行單位參展。

3. 本活動無編列相關經費，所需之經費、資材與設備援例由各參展單位自

行籌備（如海報架租借、工作人員午餐膳食等），其餘如場地、摺疊長

桌、摺疊椅及電源等各項支援器材則由研究發展處統一洽借與彙辦。

4. 本系是否參展，請討論。

決議：詢問本屆水生週大四學生是否辦理文創產品展示。

提案三、

主旨：創新教學計劃相關事宜。

說明：

一、 開設一門以上微學分課程請討論(現有黃老師申請案)。

二、 其他須執行內容請討論。

決議：

一、 同意黃承輝老師國際水產養殖現況微型課程申請案，送院課程委員會審議。

二、 其他執行內容如附件。

三、臨時提案：

四、散會：